Depreciação/Amortização              (470.533,23) 
    Despesas com Vendas                 (382.258,36) 

No gráfico acima fica destacado a participação de cada grupo de Despesas 
informadas nos demonstrativos apresentados em juízo, totalizando o valor de 
R$9.180.211,19 (nove milhões, cento e oitenta mil, duzentos e onze reais e 
dezenove centavos) no período acumulado de 2025.     

MARÇO/2025 ABRIL/2025 ACUMULADO 2025

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 5.761.601,40 5.542.317,49 22.373.350,93 

(-) DEDUÇÕES DA RECEITA 474.785,31 452.731,22 1.790.260,80 

(-) CUSTOS 3.589.403,07 3.553.514,81 14.400.704,47

[...]

No grupo denominado "Receita Operacional Bruta", a empresa apresentou os 
março e abril de 2025 em 

5.542.317,49 

No que diz respeito a resultado a empresa apresentou Prejuízo nos meses 
analisados de março e abril de 2025 conforme gráfico na pagina 8 (oito), 
acumulando no ano de 2025, PREJUÍZO no valor  de R$2.468.671,11 (dois 
milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e 
onze centavos). 

.        

LUIS FERNANDO SCHWENGBER 

CRC-037301 Pr.